
17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 14:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5
 

02:53.78 966.68

2 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsS5
 

03:49.52 731.92

3 FANCHINI GIULIA 1991 Polha-Varese Apd ApsS3
 

06:01.34 596.20

- RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsS5 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd ApsSB8 00:34.62 943.10

2 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.SB5 00:52.48 830.41

3 FERI ANDREA 2001 New Team Giano AsdSB6 00:48.52 802.76

4 CORNARA EMANUELE 2009 Polha-Varese Apd ApsSB6 00:49.11 793.12

5 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.SB6 00:51.10 762.23

6 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB5 01:00.44 721.05

7 VACCARO LORENZO 1984 Polha-Varese Apd ApsSB9 00:44.26 692.50

8 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11 00:49.75 683.02

9 VEGEZZI FILIPPO 1976 Polha-Varese Apd ApsSB8 00:52.22 625.24

10 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsSB13 00:49.76 618.77

11 BALDAN GABRIELE 1979 Polha-Varese Apd ApsSB8 00:54.58 598.20

12 TOGNI GABRIELE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB8 00:54.66 597.33

13 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsSB4 01:17.56 595.02

14 FILIPPAZZI MARCO 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.SB5 01:17.60 561.60

15 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB13 00:54.93 560.53

16 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsSB4 01:23.00 556.02

17 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:35.96 550.65

18 AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB4 01:26.19 535.44

19 MANCASTROPPA MIRKO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB8 01:02.42 523.07

20 MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsSB6 01:16.76 507.43

21 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsSB6 01:20.67 482.83

22 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.SB6 01:22.38 472.81

23 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsSB6 01:26.08 452.49

- FOGLIO SAMUELE MARIO 2001 Polha-Varese Apd ApsSB8 ASS 0

- PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlSB9 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SB3 00:54.75 1039.63

2 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha-Varese Apd ApsSB5 00:54.12 843.50

3 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB12 00:52.95 686.69

4 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB9 00:53.10 674.20

5 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB7 01:08.51 631.59

6 TERZI DIANA 1999 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB9 01:06.85 535.53

7 MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha-Varese Apd ApsSB6 01:27.13 518.88

8 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 01:32.22 495.01

9 BOLIS VALENTINA 2013 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB6 01:34.94 476.20

10 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha-Varese Apd ApsSB5 01:43.31 441.87

11 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha-Varese Apd ApsSB5 01:46.29 429.49

- AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlSB9 RIT 0

- BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB3 RIT 0

- CORUZZI GIORGIA 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB6 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS9 00:25.18 1015.49

2 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4 00:39.07 984.64

3 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS8 00:27.71 938.29

4 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd ApsS9 00:27.83 918.79

5 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8 00:28.83 901.84

6 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7 00:32.92 846.29

7 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:30.40 841.12

8 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:31.08 822.72

9 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8 00:31.90 815.05

10 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS13 00:29.36 807.90

11 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6 00:36.91 787.32

12 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:34.17 748.32

13 TOGNI GABRIELE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 00:36.19 706.55

14 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3 00:59.51 692.32

15 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:36.97 691.64

16 NONIS ANDREA 2001 Polha-Varese Apd ApsS10 00:33.83 688.44

17 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:01.19 673.31

18 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsS7 00:41.38 673.27

19 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:41.67 668.59

20 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13 00:35.83 662.02

21 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:50.57 651.18

22 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:40.71 636.21

23 AGAZZI ROBERTO 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:44.93 620.08

24 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsS5 00:53.39 616.78

25 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:45.49 612.44

26 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:54.20 607.56

27 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:43.47 598.11

28 MANCASTROPPA MIRKO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:43.41 589.03

29 BALDAN GABRIELE 1979 Polha-Varese Apd ApsS8 00:44.59 583.09

30 YASINSKYI ARTUR 2010 Polha-Varese Apd ApsS10 00:40.45 575.77

31 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:07.31 571.53

32 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 00:42.24 561.55

33 BARBARO MARCO ATTILIO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:46.78 546.60

34 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7 00:51.66 539.30

35 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:02.19 529.51

36 LA SALA SAMUELE 2002 Polha-Varese Apd ApsS4 01:15.37 510.42

37 BURCENI ROBERTO 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS11 00:51.27 505.17

38 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsS6 00:57.69 503.73

39 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:17.10 498.96

40 DODOROS ERACLES 1997 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:53.56 483.57

41 PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:53.86 482.73

42 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:54.05 473.08

43 VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:02.02 468.56

44 D'ANGELO MARIO 2011 Polha-Varese Apd ApsS6 01:04.17 452.86

45 BARTINO FRANCESCO 2014 Polha-Varese Apd ApsS12 00:52.90 445.56

46 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:34.07 437.97

47 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:15.75 434.72

48 MAGGIORE ELIA 2015 Polha-Varese Apd ApsS5 01:16.25 431.87

49 CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:16.67 429.50

50 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 01:07.88 428.11

51 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:22.60 398.67

52 PREMOLI MARCO 1968 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 01:14.39 390.64

- UCCHEDDU FEDERICO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 01:05.98 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

- DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 ASS 0

- FOGLIO SAMUELE MARIO 2001 Polha-Varese Apd ApsS8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 16:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6 00:37.24 912.73

2 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS7 00:35.62 909.60

3 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlS9 00:34.52 832.85

4 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10 00:34.06 815.03

5 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 00:38.42 748.31

6 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsS5 00:49.13 743.74

7 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12 00:38.15 723.46

8 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS6 00:48.40 702.27

9 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha-Varese Apd ApsS9 00:41.85 686.98

10 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6 00:53.85 631.20

11 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:51.39 630.47

12 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:58.87 620.69

13 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 00:54.85 619.69

14 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha-Varese Apd ApsS6 01:00.53 561.54

15 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:05.62 556.84

16 TERZI DIANA 1999 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS10 00:51.16 542.61

17 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:11.21 513.13

18 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:20.80 509.28

19 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha-Varese Apd ApsS6 01:09.63 488.15

20 SALVI EMMA 2015 Polha-Varese Apd ApsS10 00:56.91 487.79

21 BOLIS VALENTINA 2013 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 01:08.83 470.72

22 MOSSI ELENA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 01:07.09 449.25

23 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:40.89 407.87

24 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 02:00.25 368.57

25 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 02:08.21 345.68

- GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 ASS 0

- RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsS5 ASS 0

- BALDO GIULIA ROWENA 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6 ASS 0
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Misti - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 16:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SM5  01:42.89 939.55

2 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha-Varese Apd ApsSM6  01:41.79 892.52

3 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlSM9  01:29.29 804.46

4 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.SM7  02:03.23 730.67

5 BIOLCATI MICHELA 1985 Asd Arcobaleno ApsSM8  02:17.14 526.98

- CORUZZI GIORGIA 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSM8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

200 Misti - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsSM9
 

02:21.41 959.34

2 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM9
 

02:39.28 851.71

3 RANXHA ANDREA 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM14
 

02:42.75 804.49

4 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSM6
 

03:29.47 764.60

5 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.SM6
 

04:00.54 665.84

6 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.SM6
 

04:34.04 584.44

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

150 Misti - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps SM4  

02:51.24 862.30

2 CONTI ALESSANDRO 2002
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SM3  

03:43.58 750.25

3 SONZA ALEN 1980
Polha-Varese Apd Aps SM3  

04:29.65 622.07

4 ROSSI SIMONE 1973
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps SM4  

04:21.24 565.23

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS8 00:29.94 967.60

2 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd ApsS9 00:29.06 959.39

3 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7 00:37.79 785.39

4 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:36.82 757.20

5 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13 00:34.00 755.88

6 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:40.84 682.66

7 NONIS ANDREA 2001 Polha-Varese Apd ApsS10 00:38.95 681.39

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS7 00:40.65 852.15

2 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusS11 00:41.10 836.25

3 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:10.02 781.06

4 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS6 00:55.79 650.12

5 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:56.38 614.40

6 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha-Varese Apd ApsS9 00:55.09 575.42

- CORUZZI GIORGIA 2006 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS8 ASS 0

- BIOLCATI MICHELA 1985 Asd Arcobaleno ApsS8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE” Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 02/02/2025 - 18:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4  01:22.04 1026.82

2 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS9  00:55.11 1008.53

3 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS8  00:59.90 951.92

4 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8  01:01.78 922.95

5 RANXHA ANDREA 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS14  01:00.83 890.02

6 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8  01:07.30 847.25

7 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6  01:20.24 815.55

8 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS13  01:05.85 793.32

9 RESNATI DAVIDE 1999 Briantea84 A.S.D.S14  01:08.90 785.78

10 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13  01:06.71 783.09

11 MELONI EMANUELE 1999 Briantea84 A.S.D.S14  01:10.32 769.91

12 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:19.92 765.02

13 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6  01:29.92 727.76

14 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3  02:12.54 724.84

15 TOGNI GABRIELE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9  01:19.51 699.03

16 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:30.12 678.43

17 VACCARO LORENZO 1984 Polha-Varese Apd ApsS10  01:15.56 677.34

18 NONIS ANDREA 2001 Polha-Varese Apd ApsS10  01:16.81 666.32

19 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6  01:42.20 640.31

20 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsS7  01:36.09 636.28

21 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:37.82 625.03

22 PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlS10  01:24.85 603.18

23 AGAZZI ROBERTO 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:41.97 599.59

24 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8  01:37.16 586.87

25 MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7  01:46.07 576.41

26 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  02:06.50 567.67

27 YASINSKYI ARTUR 2010 Polha-Varese Apd ApsS10  01:33.49 547.44

28 BARBARO MARCO ATTILIO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS9  01:45.25 528.08

29 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsS7  02:00.62 506.88

30 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13  01:43.10 506.69

31 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7  02:01.97 501.27

32 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9  02:03.50 450.04

33 AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  02:44.62 436.22

34 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:47.40 428.97

35 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:51.10 419.70

36 CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  02:52.33 416.70

- LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS4 ASS 0

- VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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